
 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
 

 

 

www.up.poznan.pl  

 
 

Poznań, 15.05.2023 r. 
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Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.; zwanej dalej: ustawa Pzp) pn. 

Specjalistyczna usługa obejmująca audyt prawodawstwa wewnętrznego dotyczącego prowadzenia 

dydaktyki, doradztwo w zakresie zarządzania dydaktyką i jakością kształcenia, opracowanie 

procedur i polityk w poszczególnych obszarach objętych zamówieniem 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający poniżej udziela 

wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1: 

Jestem jednym z wiodących prawników w Polsce w zakresie obsługi szkół wyższych – zarówno 

publicznych jak i niepublicznych. Wspieram uczelnie w praktycznie całokształcie funkcjonowania. 

Jesteśmy bardzo zainteresowani wsparciem UP w przedmiotowym projekcie, niemniej – znając 

specyfikę zagadnień i ich obszerność – z przykrością wskazuję, że terminy na rzetelne i prawidłowe 

wykonanie poszczególnych zadań wydają się nierealny. Gdyby istniała możliwość zmiany terminów 

chętnie nawiązalibyśmy współpracę (złożyli ofertę). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów realizacji przedmiotu zamówienia. Terminy 

określone w OPZ są ściśle powiązane z okresem trwania projektu. 

 

Pytanie nr 2: 

Mam pytanie odnośnie warunków udziału w postepowaniu. W Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

Rozdziale 16 punkt C: czy ja dobrze rozumiem, że każdy z 2 ekspertów w okresie ostatnich 5 lat 

uczestniczył w realizacji co najmniej 5 usług doradczych dla szkół wyższych w ramach zapewnienia 

jakości kształcenia i każda z wymienionych usług musi spełniać przynajmniej 1 z 4 punktów wypisanych 

w punkcie C? 

Odpowiedź: 

Tak, przynajmniej jeden z czterech wymienionych obszarów. 

 
 
 


